

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都市金牛区政府采购和机关服务中心
- 2、项目名称：成都市金牛区人民政府沙河源街道办事处2021年街区美化工程采购项目
- 3、项目编号：金牛政采（2021）A0034号
- 4、采购内容：成都市金牛区人民政府沙河源街道办事处2021年街区美化工程采购项目
- 5、开标地点：政采云平台<https://www.zcygov.cn/>
- 6、采购单位：成都市金牛区人民政府沙河源街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510106229001_20210014
- 8、采购预算金额：326.3万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-11-24 09:00:00
- 13、供应商报名情况：甘孜州盛茂建筑工程有限公司,四川谦仁建筑工程有限公司,四川君垣建筑工程有限公司,成都枫景园林有限公司,四川凯达恒新建筑工程有限公司,四川陆和建设工程有限公司,四川瑞源建筑工程有限公司,四川三双建筑工程有限公司8家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川谦仁建筑工程有限公司,四川凯达恒新建筑工程有限公司,四川君垣建筑工程有限公司,四川瑞源建筑工程有限公司,成都枫景园林有限公司,甘孜州盛茂建筑工程有限公司,四川三双建筑工程有限公司,四川陆和建设工程有限公司8家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-11-19 15:22:38;2021-11-15 14:08:56
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **2** 人，分别如下：

| 姓名 | 单位 | 职称/身份 | 备注 |
|-----|----|-------|----|
| 吴红梅 | | 临时专家 | 组长 |
| 钟国祥 | | 临时专家 | |
| 陈元 | | 采购人代表 | |

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

四川润宝环硕建设工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.2424.2424.未填写中小企业类型24.2424.24
24.2424.24 四川木长建筑有限公司,不符合,说明:2.22.22.22.216.22.未提供供应商具有良好的商业信誉的书面声明
2.22.22.223.2 四川祥庭建设工程有限公司,不符合,说明:23.23:24.2423.23:24.2423.23:24.2423.
23:24.2423. 供应商单位名称与公章不符;24. 供应商单位名称与公章不符 23.23:24.2423.23:24.2423.23:24.2423.
23:24.24 四川亿讯建设工程有限公司,不符合,说明:15.1515.1515.1515.1515.未按资格预审文件要求提供技术
负责人市政相关专业中级及以上职称15.1515.1515.1515.15 四川玉龙云宵建筑工程有限公司,不符合,说明:24.2424.
2424.2424.2424.2424.项目名称与本项目不符 24.2424.2424.2424.24 四川金仁恒建设工程有限责任公司,不符合,
说明:15.1515.1515.1515.1515.承诺函中人员与证书不符15.1515.1515.1515.15 四川甲子文化体育工程
有限公司,不符合,说明:15.1515.1515.1515.1515.未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及
以上职称15.1515.1515.1515.15 四川中科天正建设工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.2424.2424.
未填写中小企业类型24.2424.2424.2424.24 四川承聚建筑工程有限公司,不符合,说明:10.1010.1010.1010.1010.
1010.未按需提供无与供应商为同一母公司的子公司的声明10.1010.1010.1010.10 中英国际建设集团有限公司,不
符合,说明:14.14:15.1514.14:15.1514.14:15.1514.14:15.1514.未按资格预审文件要求提供项目经理
市政公用工程专业二级及以上注册建造师证书;15.未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称14.
14:15.1514.14:15.1514.14:15.1514.14:15.15 四川金源宏达建设工程有限公司,不符合,说明:6.6:15.156.6:15.156.
6:15.156.6:15.156.6:15.156.未按资格预审文件要求提供无重大违法记录的声明;15.未按资格预审文件要求提供技术
负责人市政相关专业中级及以上职称6.6:15.156.6:15.156.6:15.156.6:15.15 四川美宏达建筑劳务有限公司,不符合,说
明:1.1:11.11:12.121.1:11.11:12.125.1:11.11:12.121.1:11.11:12.121.1:2.1:11.11:12.121.未提供本单位的营
业执照;11.未提供本单位的资质证书;12.未提供本单位的安全生产许可证1.1:11.11:12.121.1:11.11:12.121.1:11.
11:12.121.1:11.11:12.12 四川广盈建设工程有限公司,不符合,说明:23.2323.2323.2323.2323.未按资格预审
文件要求提供供应商资格申明函和供应商基本情况表23.2323.2323.2323.23 壹礅岩工程建设有限公司,不符合,说明:7.
77.77.77.77.77.77.未按资格预审文件要求提供供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购
严重违法失信行为记录名单的书面声明7.77.77.77.77.7 四川中天泽建设工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.24
24.2424.2424.未填写中小企业类型24.2424.2424.2424.24 四川志纳建设工程有限公司,不符合,说明:15.1515.15
15.1515.1515.1515.未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称15.1515.1515.1515.15
四川宏万建设工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.2424.2424.未提供符合本项目的中小企业声明函24.
2424.2424.2424.24 四川琳汛建筑工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.2424.2424.未填写中小企业类
型24.2424.2424.2424.24 四川恒瑜建设工程有限公司,不符合,说明:15.1515.1515.1515.1515.未按承诺函
内容提供项目技术负责人的职称证15.1515.1515.1515.15 四川蜀松建设工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.
2424.2424.2424.未填写中小企业类型24.2424.2424.2424.24 四川中鸿九旺建筑工程有限公司,不符合,说明:15.15
15.1515.1515.1515.1515.未按承诺函中的人员提供技术负责人对应的职称证15.1515.1515.1515.15 四川锐丰泽
元建设工程有限公司,不符合,说明:24.2424.2424.2424.2424.未按资格预审文件要求提供中小企业声明函24.
2424.2424.2424.24 四川银科建设工程有限公司,不符合,说明:2.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.
15:23.23:24.242.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.
9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.2:3.3:4.4:5.
5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.未提供本项目的声明;3.未提供本项目的声明;4.未提供本项目的声
明;5.未提供本项目的声明;6.未提供本项目的声明;7.未提供本项目的声明;8.未提供本项目的声明;9.未提供本项目的声
明;10.未提供本项目的声明;14.未提供本项目的承诺函;15.未提供本项目的承诺函;23.未提供本项目的资格申明函;24.未提
供本项目的中小企业声明函2.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.
7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.2:3.3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.242.2:3.
3:4.4:5.5:6.6:7.7:8.8:9.9:10.10:14.14:15.15:23.23:24.24 四川省砺剑建设工程有限公司,不符合,说明:15.1515.15

15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15.
四川龙之星建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人
市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川翔业建工集团有限公司,不符合,说明: 12. 12 12. 12 12. 12
12. 12 12. 12 12. 未提供安全生产许可证 12. 12 12. 12 12. 12 12. 12 四川和旺建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15.
15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15.
15 四川巴蜀建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人
市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川凌欧建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 14; 15. 15 14.
14; 15. 15 14. 14; 15. 15 14. 14; 15. 15 14. 14; 15. 15 14. 项目经理未提供承诺函; 15. 技术负责人未提供承诺函 14. 14; 15. 15
14. 14; 15. 15 14. 14; 15. 15 14. 14; 15. 15 四川久鼎盛达建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24
24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川品尊园林景观工程有限公司,不符合,说明: 23. 23 23. 23 23. 23 23.
23 23. 23 23. 未按资格申明函中第三条的内容填写 23. 23 23. 23 23. 23 23. 德阳景意建筑工程有限公司,不符合,说明:
11. 11 11. 11 11. 11 11. 11 11. 11 11. 未提供有效的市政公用工程施工总承包三级及以上资质证书 11. 11 11. 11 11. 11
11. 11 四川星辰府建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术
负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川禹龙建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 14 14. 14
14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的市政公用工程专业二级及以上注册建造师证书和安全生产考核合格证书(B证) 14.
14 14. 14 14. 14 14. 14 四川冉升建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件
要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 、四川鼎泰联云实业有限公司,不符合,说明:
15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15
15. 15 15. 15 四川绵宏建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 项目名称与本项目不符 24.
24 24. 24 24. 24 24. 24 四川中鑫耀建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文
件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 成都耀旺宏建筑工程有限公司,不符合,说
明: 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证) 14. 14 14. 14 14. 14 14. 四川天
发建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24.
四川众创拓兴建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 14. 14; 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按承诺函中的人员提供对应
的证书 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川华赞建设有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 项目名称与
本项目不符 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川珈润兴业建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15
15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15. 、成都翔鹏佳建设有限
公司,不符合,说明: 23. 23 23. 23 23. 23 23. 23 23. 未提供资格申明函 23. 23 23. 23 23. 23 23. 四川中鑫天泓建设
有限公司,不符合,说明: 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的安全生产考核合格证书(B证) 14. 14 14. 14
14. 14 14. 14 四川昆班建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供
技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 四川省腾科原建筑有限公司,不符合,说明: 24. 24 24.
24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川铭基建设工程有限公司,不符合,说明: 2.
2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9. 9; 10. 10; 14. 14; 15. 15; 23. 23; 24. 24 2. 2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9. 9; 10. 10; 14. 14; 15.
15; 23. 23; 24. 24 2. 2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9. 9; 14. 14; 15. 15; 23. 23; 24. 24 2. 2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9. 9; 10.
10; 14. 14; 15. 15; 23. 23; 24. 24 2. 2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9. 9; 10. 10; 14. 14; 15. 15; 23. 23; 24. 24 2. 项目名称与本项目
不符; 3. 项目名称与本项目不符; 4. 项目名称与本项目不符; 5. 项目名称与本项目不符; 6. 项目名称与本项目不符; 7. 项目名称
与本项目不符; 8. 项目名称与本项目不符; 9. 项目名称与本项目不符; 10. 项目名称与本项目不符; 14. 项目名称与本项目不
符; 15. 项目名称与本项目不符; 23. 项目名称与本项目不符; 24. 项目名称与本项目不符 2. 2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9.
9; 10. 10; 14. 14; 15. 15; 23. 23; 24. 24 2. 2; 3. 3; 4. 4; 5. 5; 6. 6; 7. 7; 8. 8; 9. 9; 10. 10; 14. 14; 15. 15; 23. 23; 24. 24 1. 四
川世纪嘉承建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未按要求提供中小企业声明函 24. 24 24.
24 24. 24 24. 24 四川华佑水利水电工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要
求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川越豪建设工程有限公司,不符合,说明: 15.
15 15. 15 15. 15 15 15 15. 15 15. 未按承诺函中的人员提供对应的证书 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川众义达腾建工
程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中

4/10

2、符合性审查情况说明:

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

5/10

6/10

15 四川巴蜀建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川凌欧建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 14. 项目经理未提供承诺函:15. 技术负责人未提供承诺函 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 14. 14:15. 15 四川久鼎盛达建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川品尊园林景观工程有限公司,不符合,说明: 23. 23 23. 23 23. 23 23. 23 23. 未按资格申明函中第三条的内容填写 23. 23 23. 23 23. 23 23. 23 德阳景意建筑工程有限公司,不符合,说明: 11. 11 11. 11 11. 11 11. 11 11. 11 11. 未提供有效的市政公用工程施工总承包三级及以上资质证书 11. 11 11. 11 11. 11 11. 11 四川星辰府建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川禹龙建设工程有限公司,不符合,说明: 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的市政公用工程专业二级及以上注册建造师证书和安全生产考核合格证书 (B证) 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 四川冉升建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15. 四川鼎泰联云实业有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川绵宏建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 项目名称与本项目不符 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川中鑫耀建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 成都耀旺宏建筑工程有限公司,不符合,说明: 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 四川天发建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川众创拓兴建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 14. 14:15. 15 15. 15 15. 未按承诺函中的人员提供对应的证书 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川华赞建设有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 项目名称与本项目不符 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川珈润兴业建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15. 成都翔鹏佳建设有限公司,不符合,说明: 23. 23 23. 23 23. 23 23. 23 23. 未提供资格申明函 23. 23 23. 23 23. 23 23. 23 四川中鑫天源建设有限公司,不符合,说明: 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的安全生产考核合格证书 (B证) 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 四川昆班建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川省腾科原建筑有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川铭基建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 项目名称与本项目不符;3. 项目名称与本项目不符;4. 项目名称与本项目不符;5. 项目名称与本项目不符;6. 项目名称与本项目不符;7. 项目名称与本项目不符;8. 项目名称与本项目不符;9. 项目名称与本项目不符;10. 项目名称与本项目不符;14. 项目名称与本项目不符;15. 项目名称与本项目不符;23. 项目名称与本项目不符;24. 项目名称与本项目不符 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 2:3. 3:4. 4:5. 5:6. 6:7. 7:8. 8:9. 9:10. 10:14. 14:15. 15:23. 23:24. 24 2. 1:3. 1:4. 1:5. 1:6. 1:7. 1:8. 1:9. 1:10. 1:14. 1:15. 1:23. 1:24. 1 四川世纪嘉承建筑工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未按要求提供中小企业声明函 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 四川华佑水利水电工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川越豪建设工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按承诺函中的人员提供对应的证书 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川众义达腾建筑工程有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 四川环浩建设工程有限公司,不符合,说明: 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 24 24. 未填写中小企业类型 24. 24 24. 24 24. 24 24. 1 四川天合源工程技术有限公司,不符合,说明: 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15 15. 未按资格预审文件要求提供技术负责人市政相关专业中级及以上职称 15. 15 15. 15 15. 15 15. 15. 项目技术负责人人员与证书不符, 职称证专业为建筑工程, 不符合要求。 阿坝州力弘生态建设有限公司,不符合,说明: 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 14. 未提供有效的市政公用工程专业二级及以上注册建造师证书 14. 14 14. 14 14. 14 14. 14 四川众川建设工程有限公司

8/10

问:进行最后一轮磋商报价 答:已澄清 问:1、是否熟悉并完全理解竞争性磋商文件? 2、是否完全响应竞争性磋商文件? 3、对施工响应性文件是否有无补充? 答:已澄清 成都枫景园林有限公司 问:进行最后一轮磋商报价 答:未澄清 问:1、是否熟悉并完全理解竞争性磋商文件? 2、是否完全响应竞争性磋商文件? 3、对施工响应性文件是否有无补充? 答:已澄清 四川瑞源建筑工程有限公司 问:1、是否熟悉并完全理解竞争性磋商文件? 2、是否完全响应竞争性磋商文件? 3、对施工响应性文件是否有无补充? 答:未澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

根据综合评分情况,按照评审得分由高到低顺序排序

6、供应商得分排序表

| 序号 | 供应商 | 最终报价(元) | 商务/技术得分 | 价格得分 | 最终得分 | 排序 |
|----|----------------|----------|---------|-------|-------|----|
| 1 | 四川凯达恒新建筑工程有限公司 | 3191070元 | 50.0 | 50.0 | 100.0 | 1 |
| 2 | 四川陆和建设工程有限公司 | 3211400元 | 44.0 | 49.68 | 93.68 | 2 |
| 3 | 四川君垣建筑工程有限公司 | 3202800元 | 42.5 | 49.82 | 92.32 | 3 |
| 4 | 四川三双建筑工程有限公司 | 3206000元 | 42.5 | 49.77 | 92.27 | 4 |

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:四川凯达恒新建筑工程有限公司

第二中标候选人:四川陆和建设工程有限公司

第三中标候选人:四川君垣建筑工程有限公司

8、其他需说明的评审情况:

无

评审小组成员专家(签名):

陈记

2021年11月24日